Kosztorys ofertowy 
Wywóz odpadów komunalnych oraz nieczystości płynnych.
Lokalizacja usług:
1. GDDKiA Rejon w Opocznie, 26-300 Opoczno, ul. Zakątna 6 

2. Obwód Drogowy w Solcu, Solec 26, 26-333 Paradyż 
	l.p.
	Opis elementu usług
	Jednostka
	Ilość jednostek
	Cena jedn.
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Wywóz odpadów z pojemnika 1,1 m3 łącznie  z dzierżawą pojemnika w Opocznie
ODPADY ZMIESZANE
	szt
	14
	
	

	2
	Wywóz odpadów z  pojemnika 1,1 m3 łącznie  z dzierżawą pojemnika w Solcu

ODPADY ZMIESZANE
	szt
	12
	
	

	3

	Wywóz nieczystości płynnych z Obwodu Drogowego  w Solcu 

	m3
	45
	
	

	4
	Segregacja odpadów

łącznie z dzierżawą pojemników

Opoczno, siedziba Rejonu

(3 pojemniki – papier, szkło, plastik o poj. 240 l) 
	kpl
	12
	
	

	5
	Segregacja odpadów

łącznie z dzierżawą pojemników

Solec, Obwód Drogowy

(3 pojemniki – papier, szkło, plastik o poj. 120 l)
	kpl
	12
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